Arbetsplatsmatta Viking ESD

Arbetsplatsmatta i ESD utférande med tryckknappar eller utan. Mattan
bestar av tva skikt dar toppskiktet &r av nitrilgummi och ett skumbaserat
bottenskikt av EPDM. Mattan har avfasade kanter. Mattan &ar avsedd for
anvandning i ESD miljéer. Tryckknapp fér enkel anslutning till jord.
Tjocklek 12 mm. Farg: Svart.
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Artikelnummer
Bredd 0,6 meter med tryckknappar
Bredd 1 meter med tryckknappar
Bredd 1,4 meter med tryckknappar
Bredd 0,6 meter
Bredd 1 meter

Bredd 1,4 meter

Produktspecifikationer
Farg
Enhet

Tjocklek
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M18880
M18881
M18882
M18883
M18884

M18885

Svart
Lépmeter

12 mm

Aterférséljare : 0140 77 14 00
Direktkund: 010-161 54 00

Lussebogatan 6
573 92 Tranas


mailto:info@gbp.se

